) Jaroslaw miasto powiatowe w obw. przemyskim.
2) Memil, Meme! miasto w Prusiech, po polskn Klajpeda.
3) Sboysez wroczysko, dzi$ wie§ Zboiska w powiecie 1 obwodzie lwowskim.
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pronunc viventium concordi voce unanima voluntate, provido viro Vlrico Carpentario
exposuimus, dedimus, convenimus et ordinavimus in hunc modum videlicet, quod due
partes pro Ecclesia nostra et tercia pars pro ipso cedat ipso vivente cum omnibus pratis
et alys, que ad idem molendinum tunc pertinebant et nunc iure pertinent possidendum,
tenendum, habendum, erigendum, corrigendum, einendandum, si tunc in aliquo ruisset et
in futuro rueret et in postremo ruiturum; hanc adicientes condicionem, quod eodem Vlrico
defuncto, si per ipsum cum .pueris tam honeste, tam decenter, tam proficue predictum
molendinum tentum et rectum fuerit, sicut ipso vivente, extunc de nostra speciali bene-
volencia et voluntate pocius uxori sue cum pueris predicto modo, videlicet pro tercia parte
quam alteri protunc faciemus et in futuro; preterea ne per nos et per successores forsitan
nostros hec convencio et donacio procedente tempore infringeretur sive cassaretur, de
omnium predictorum consilio et voluntate presentem appensione Sigilli civitatis permisimus
roborare. Sed hec acta sunt Anno domini Millesimo CCC. quinquagesimo tercio Consulibus
et testibus supra seriptis quibusdam protunc viventibus sicut et nunc. Scripta autem Anno
eiusdem domini MCCC quinquagesimo nono consulibus existentibus Pescone de Gnezna,
Nicolao Czambor, Symone, Nicolao rutheno, Nicolao Kiselink et quam pluribus fide dignis
decima die mensis lanuary per manus Gregory notary civitatis Annis supra secriptis,
Plebani autem annis infra scriptis.

Oryginal na pergaminie w arch. miasta Lwowa nr. II.
U dolu na zielonym jedwabnym sznurku pieczeé woskowa, na zielonym wosku wycinigta
z herbem miejskim i napisem w otoku: ,S. Ciuitatis Lemburgensis.

VILL
W Krakowie 24. Sierpnia 1359 r.

Mikotaj Werzing (Wierzynek), stolnik sandomirski, darowuje Hencelinowi
Werzingowi soltystwo dziedziczne w Skrzynce, rezerwujac dla siebie
samego pewne prawa.

(D~ ") vomine pommni AMEN. Cum dignum est, ut bene meriti tam suis sequa-
cibus premys pocioribus extollantur, Eapropter Nos Nycolaus Werzing dapifer Sandomi-
riensis notum facimus presentibus et futuris presencium noticiam ?) habituris: Quod nos

'} (1) w oryginale opuszczone, mialo byé dopiero pdiniej ozdobnie dopisane.
?)  ,noticcam® opuszczono w ,Dod. do Gaz. Lwowskiej.“
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considerantes fidelia servicia nostri fidelis Heneczelini dicto (sic) Werzingis, volentes eciam
nostros alios familiares ad nostra servicia reddere prompciores, et ut merito condignum
corespondeat premium atque favor Sculteciam nostram, quam habuimus in villa, que

dicitur Serzinka Y nostro fideli Henczelino predicto ct s ]pmfhm snecessoribhng
}  nostro ccessoribus

LS LORR VLS 4 [OLM WV /A333:8 eil Henczeln PRl cuny uls rmis su

quibuscumque damus, conferimus ac in perpetuum resignamus cum omni iure, prout nos

antiquis temporibus tenuimus, videlicet fructibus, proventibus necnon cum sex mansis
Theutunicalibus, pratis, pascuis, silvis, nemoribus, piscinis, aquis fluentibus pro libero
molendino seu molendinis sine dampno aliorum circumsedencium construendis, sculteciam
spectantibus ad eandem. Ttem venari, piscari poterit in metis ville memorate; habebit
eciam predictus Henczelinus sextum denarium censualem et tercium denarium de qualibet
re iudicata, duobus vero pro nobis reservatis, tali tamen condicione, quod idem dictus
Henczelinus ac sui heredes nobis unum prandium aut unum fertonem pro prandio singulis
annis dare tenetur aut nostro procuratori quemcunque statuemus; Rustici vero duo prandia
aut mediam marcam Ture Magdeburgensi. Item addicimus, si quis, quod absit, aliquem
in predicte ville gadibus in campis occiderit vel si quis aliquam virginem violenter oppresserit
vel defloraverit, seu si quis domum alterius noctis tempore sub silencio furtive et violenter
intraverit et per vim quid rapuerit aut hospitem domus aut aliquem de eius familia
occiderit, ista nohis specialiter ad iudicandum reservamus. Ceternm apponimus: Quod
si aliquis in furtu vel homicidio aut eciam alio pessimo crimine raptus fuerit vel depre-
hensus, prefatus Henczelinus scultetus suspendi, caput plectendi, manus, pedes amputandi,
oculos eruendi liberam habebit potestatem, hoc tamen tali condicione declaramus, quod
idem Henczelinus scultetus nobis et nostris legittimis successoribus ad quamlibet generalem
expedicionem cum hasta in spadone competenti servire teneatur. Quamquidam (sic) dona-
cionem pactam *) ratam habentes presentibus confirmamus. In cuius rei testimonium Sigillum
nostrum presentibus duximus appendendum. Datum in Cracouia in die beati Bartholomei
Apostoli gloriosi Anno domini Millesimo Trecentesimo LIXe. Presentibus hiis testibus
Nycolao Werzingi Civi Cracouiensi, Nycolao de Crizlowicz *¥), Nycolao de biinthenze **¥),

1

) ,Scrzinka®, w ,Dod. do Gaz. Lwowskiej niewlasciwie Strzinka. Drzisiaj wie§ Skrzynka w powiecie
wielickim. ;

*) W miejscu tem stoi w oryginale ptam nad literg p za$§ u géry napisane «, wedlug analogii skriocen
w dok. tym uZywanych takie u gory napisane e znaczy albo ar, albo ra, albo ac, wyraz tutaj napisany czytaéby
wige mozna partam albo pratam albo pactam. W  Dod. do Gaz. Lwowsk.“ rozwigzano predictam, co do sensu bardzo
dobrze, lecz wyrazu tego tutaj nie ma, bo skrécenie to zadng miarg tak rozwigzaé si¢ nie da.